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Iitin kunnanvaltuusto käsitteli valtuustoseminaarissa 20.2.2024 
kuntastrategian 2022-2025 väliarviointia. Valtuustoseminaariin osallistui 
viranhaltijajohdon lisäksi 14 valtuutettua. Seminaarityöskentelyä veti Sara 
Suvinen  Priole Oy:stä. Ennen valtuustoseminaaria oli järjestetty erillinen 
työpaja viranhaltijajohdon kesken strategian toteutumisen arvioimiseksi. 
 
Valtuustoseminaarissa kuntastrategiaa tarkasteltiin onnistumisten, 
kehityskohden sekä mahdollisesti painoarvon osalta joko vähennettävien 
tai poistettavien kohtien/projektien osalta. Lisäksi seminaarin loppuosassa 
hahmoteltiin tulevaisuuteen ja strategian toteuttamiseen mahdollisesti 
vaikuttavia ilmiöitä tai kehityssuuntia. 
 
Kokonaisuutena selkeänä onnistumisena pidettiin kuntapalvelujen 
uudistamistamista koskevan strategisen projektin toteuttamiseen liittyviä 
toimia ja niistä erityisesti Lahti Aqua ja Adven yhteistyötä sekä 
sivistyspalvelujen organisaatiomuutosta kasvun ja oppimisen palveluihin ja 
hyvinvointipalveluihin. Hyvinvoinnin edistämisen näkyvyyden kasvu koettiin 
myös selväksi onnistumiseksi yhtä lailla kuin vaikuttamistoimielinten 
tilanteen parantuminen. Myös valiokuntamallin käynnistymisessä nähtiin 
paljon onnistumisia, mutta myös kehittämistarpeita. 
 
Kehityskohteina esiin nousi erityisesti monipuolisen asumisen ennakoiva 
kehittäminen olennaisena painopisteenä. Siinä kuitenkin nähtiin kunnan 
rooli enemmän edellytyksien parantajana kuin esimerkiksi rakentamisen 
toteuttajana. Toinen merkittävä kehityskohde todettiin olevan kuntaimagon 
ja tiedottamisen kehittäminen ja sen vaikuttavuuden seuranta. Tässä 
asiassa tunnistettiin myös ero kunnan sisäisen tiedottamisen ja laajemman 
ulkoisen kuntamarkkinoinnin välillä.  
 
Painopisteiden ja strategisten projektien arvioitiin olevan hyvin asetetut, 
koska erityisesti vähennettäviä tai poistettavia kohteita ei varsinaisesti ollut. 
KymiRingin osalta kuitenkin todettiin, että edunvalvontasuunnitelman 
hengessä siinä ollaan tällä hetkellä tilannetta seuraavalla kannalla ja 
samaten Kimolan kanavan hyödyntämisen osalta on tehty merkittäviä 
investointeja, joiden vastaista käyttöä tulee seurata ennen lisäpanostuksia. 
 
Esityslistan oheismateriaalina jaetaan valtuustoseminaarin yhteenveto.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee seminaarin yhteenvedon tiedoksi ja esittää 
edelleen sen tiedoksi valtuustolle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


